



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Türkiye'deki Rus ajansı

30 Ocak 2016, Cumartesi

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Türkiye'deki Rus ajansı



Bu nedir **Aydın Dođan?..**

Türkmen Dađı yanıyor, sen **Rusya**'ya hizmet ediyorsun...

Sende vicdan yok mu?

Sen nasıl bir vatanseversin?

Ruslar Bayırbucak Türkmenlerinin üzerine bomba yağdırıyor.

Esad güçleri ve paralı teröristler **Yamadi**'ye doğru ilerliyor.

Sayenizde soydaşlarımızın silahı da yok!

PKK'nın Suriye kolu PYD'nin var ama.

Senin Hürriyet, Rusya tarafından her yerde aranan Türkmen komutanlardan Alparslan Çelik'i, Rusların önüne attı.

Nasıl bir gazeteciliktir bu!..

Selahattin Demirtaş'a 'cici çocuk' muamelesi yaparak PKK'ya destek verirsin, Türkiye'yi dış dünyaya gammazlarsın, Bayırbucak Türkmenlerini Rus ajanlara ihbar edersin...

Senin bu halin ne olacak!..

Rusların her yerde aradığı Türkmen komutana bir şey olursa suçlususu sensin!

Alparslan Çelik, Rus pilotu öldürmekle suçlanıyor.

Hürriyet, Rus ajansı mıdır?

Rusların öldürmek için her yerde fellik fellik aradığı komutanın fotoğrafını yuvarlak içine alarak yayınlıyor.

'**Aha burada**' dercesine haber yapıyor.

Aydın Dođan medyasının parlattığı, masum çocuk muamelesi yaptığı PKK, askerimizi ve polisimizi çöktürüyor...

Kürt halkını katlediyor.

Çocukları bile acımadan öldürüyor.

Ama onlar hâlâ PKK'ya arka çıkıyor...

Bu hainlik niye?

Müziğiyle yıllardır bölgenin acılarına tercüman olan ve gençlerin gönlünde taht kuran **Çiyager** (Mehmet Karakuş) isimli Kürt sanatçı şimdi ölümle pençeleşiyor...

Sebep PKK.

Sanatçı 90'lı yıllarda babasını faili meçhul bir cinayete kurban vermişti.

Acısını müziğiyle dile getirdi hep.

Önceki gün "**Artık uyanmanın zamanı geldi**" dedi ve HDP ile PKK'yı eleştirdiği için hain ilan edildi.

Aydın Doğan medyası PKK'yı kucaklarken, Kürt sanatçı, "**Birkaç ay öncesine kadar HDP'liydim.**

Yapılanları görünce artık değilim" dedi.

PKK budur işte...

Selahattin Demirtaş ve **Figen Yüksekdağ**'ın kafası da aynıdır.

Onlar da PKK'dır.

Kürt sanatçı Çiyager, HDP'nin ekseninden çıktığını açıklayınca PKK'lı itler çıldırdı.

Dün sabah evinden çıktığı sırada HDPKK'lı teröristlerin saldırısına uğradı.

Baş, ayak, el ve vücudunda kırıklar olan Kürt sanatçı ameliyata alındı.

Hayati tehlikesi sürüyor.

Güneş balçıkla sıvanmıyor.

Sur'da, **Cizre**'de, **Silopi**'de yaşananlar, Kürtleri uyandırdı.

Birer birer PKK'yı da HDP'yi de terk ediyorlar...

Aydın Doğan ve adamları ile **FETÖ** hâlâ PKK'yı savunmaya devam ediyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Vatana ihanette 'Paralel' başlıklar (29.1.2016)**

> **Bunları da sorsana Bekir Efendi (28.1.2016)**

> **CHP'de tasfiye süreci başladı (27.1.2016)**

SABAH

SABAH